EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13 / 2023

CONTRATO 09 / 2023

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção no prédio da Câmara

municipal de Senador José Bento/MG, conforme Termo de Referência.

CONTRATADO: DANILA SOUZA GEA DA SILVA-ME

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO/ MG

VALOR TOTAL: R$ 48.949,00 (quarenta e oito mil e novecentos e quarenta e nove

reais).

Prazo de execução: 30 dias corridos, após a assinatura do contrato.

Vigência contratual: 30(noventa) dias corridos, contados a partir da data de assinatura

do contrato.

Data de Assinatura: 17/11/2023

Assinam: Pela CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO: Enrique

Demetrio Fraga – Presidente da Câmara. Pela empresa DANILA SOUZA GEA DA

SILVA ME: Danila Souza Gea da Silva – Proprietária

 Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 17 de novembro de 2023.

Enrique Demetrio Fraga

Presidente da Câmara